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Schirfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswun-
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REACH-kompatibel
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Rindnarbenleder | Rindnarbenleder

MECHANISCHER SCHUTZ

GUIDE 70

ALLROUND | ALLROUND GENAHT

Ungefuttert

Dieser ungefutterte Schutzhandschuh ist komplett aus
strapazierfahigem Rindsleder gefertigt und damit das perfekte
Allroundmodell. Die elastische Stulpe sorgt fur sicheren, perfekten
Sitz.

» Kontaktwarmestufe 1 » Stulpe
» Rindnarbenleder » GroBe 7-12
» Vollleder

9D

Durability Dexterity

EN 388:2016 EN 407:2004
c € CE CATEGORY 2 9133X @ XIXXXX
@ EN 21420:2020




MECHANISCHER SCHUTZ

GUIDE 70

ALLROUND | ALLROUND GENAHT

ART.NO
223538240
223538257
223538265
223538273
223538281
223538299

GUIDEGLOVES.COM

BESCHREIBUNG
GLOVE GUIDE 70 7
GLOVE GUIDE 70 8
GLOVE GUIDE 70 9
GLOVE GUIDE 70 10
GLOVE GUIDE 70 11
GLOVE GUIDE 70 12

BUNDEL
12
12
12
12
12
12

KARTON
120
120
120
120
120
120

EINHEIT
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein



